ПРИНЯТО на Педагогическом совете Протокол № 8 от «8» апреля 2024 г.

Принято с учетом мнения Совета родителей Протокол № 3 от «10» апреля 2024 г.

Принято с учетом мнения Совета обучающихся ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое Протокол № 7 от «10» апреля 2024 г.

УТВЕРЖДЕНО приказом № 30/02-од от «11» апреля 2024 г. Директор ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое

Ю.А. Холоденина

СОГЛАСОВАНО Управляющий совет Протокол № 3 от «10» апреля 2024г.

Внесение изменений в Правила приема обучающихся на обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и среднего общего образования в ГБОУ СОШ «Оп» с. Богатое

Внести в «Правила приема обучающихся в ГБОУ СОШ «Оц» с. Богатое на обучение по образовательным программам дошкольного, начального общего, основного общего и среднего общего образования» № 42/12-од от 30.08.2023 следующие изменения:

Правила приема граждан в образовательную организацию разработаны в соответствии с:

«Приказом министерства образования и науки Самарской области от 25.04.2023 № 296-од «Об утверждении административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего образования»;

заменить на:

«Приказом министерства образования и науки Самарской области от 27.03.2024 № 210-од «Об утверждении административного регламента предоставления министерством образования и науки Самарской области государственной услуги «Прием заявлений о зачислении в государственные и муниципальные образовательные организации Самарской области, реализующие программы общего образования».